29.12.2017г. №46
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОБ УВЕЛИЧЕНИИ (ИНДЕКСАЦИИ) РАЗМЕРОВ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с Указом Губернатора Иркутской области от 19 октября 2017 года № 191-УГ «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области»
1. Увеличить (проиндексировать) с 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры месячных окладов муниципальных служащих муниципальной службы в администрации Биритского муниципального образования.

2. Установить, что при увеличении (индексации) окладов месячного денежного содержания муниципальных служащих администрации муниципального образования Балаганский район оклады, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Главному специалисту администрации Биритского муниципального образования в отношении муниципальных служащих внести изменения в штатное расписание и внести изменения в решение Думы Биритского муниципального образования от 09.10.2017 года № 8-7 «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Биритского муниципального образования (сельского поселения).
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник».
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Биритского муниципального образования                                       Е.В. Черная